
kindlaks tegemist vajav piir

LEPPEMÄRGID
registreeritud katastriüksuse piir

olemasolev piirimärk (metalltoru)

piiripunkti number

korrastatud piirimärk (metalltoru)

23

16
17

20

39201:004:0023
Tõrre

20501:001:1172
Peatuse

21

39201:004:4860
12114 Posti-Malvaste tee

15

14
Maastikul tähistamata teemaa serva punkt,
asub 8,0 m tee teljest

Maastikul tähistamata teemaa serva punktid,
asuvad 8,0 m tee teljest

maatoiming 2025082215694Piiride kindlakstegemist selgitav skeem 2) juurde

Olemasolev metalltoru

taastatud piirimärk (metalltoru)

mõõdistatava katastriüksuse piir

tähistamata teemaa serva punkt
tee

39201:004:4871
80 Heltermaa-Kärdla-Luidja tee
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39201:004:0027
UUEPÕLLU

piirilõik 12,0 m tee teljest
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